СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

07 октября 2021 года									№ 13

с.Чупрово

Об отмене решения №51 от 01.04.2015года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Чупровское»

На основании экспертного заключения Администрации Забайкальского  края , Совет сельского поселения «Чупровское» решил:
1.Отменить решение Совета № 51 от 01.04.2015 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Чупровское»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения «Чупровское»	                            Т.А.Лопатина
[bookmark: _GoBack]